
 

 

 

  News-Release 

 
2023 年 7 月 27 日 

 各 位 

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行              

〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号                 
 
 

 

「かいぎんメールオーダーサービス」終了について 
 

 

 

 平素より、かいぎんメールオーダーサービスをご利用いただきまして、誠にありがとう 

 

ございます。 

 

 これまで多くのお客さまにご利用いただいておりましたが、2023 年 12 月 31 日をもちま 

 

してサービスを終了させていただくこととなりました。 

 

本サービスをご希望のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう 

 

お願い申し上げます。 

                                      記 

 

1． 終了するメールオーダーサービス ：①普通預金（総合口座）の新規申込 

                 ②公共料金自動振替申込 

                 ③住所変更届の申込 

                 ④インターネット・モバイルバンキング 

                 ⑤通帳記帳・通帳繰越 

 

2．取扱終了日 ： 2023 年 12 月 31 日（日） 

 

3. 代替チャネル：  ①かいぎんアプリ（口座開設、住所変更、ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ） 

           ②かいぎん iネット（公共料金） 

          ③かいぎんインターネットバンキング（取引明細機能） 

 

以上 

 

かかいいぎぎんん  

《お問い合わせ先》 

事務統括部 事務集中センター 高良 

℡：（098）874‐9282（直通） 


